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Umuma Açık İşyerlerine Ruhsat 
Verilmesi

Bu Genelge; umuma açık istirahat ve eğlence yerleri için açma ve çalışma 
ruhsat işlemleri konusunda belediyelerin görev ve yetkilerine ilişkindir.

T.C.

İÇİŞLERİ BAKANLIĞI

Emniyet Genel Müdürlüğü

08.12.2004

SAYI: B.05.1.EGM.0.11.04.05.2004/727-217309

KONU: Kanun değişikliği

Genelge

2004/152

01.12.2004 tarih ve 25657 sayılı Resmi Gazetede yayımlanarak yürürlüğe giren 5259 
sayılı Polis Vazife ve Selahiyet Kanunu ile Bazı Kanunlarda Değişiklik Yapılması Hakkında 
Kanun uyarınca, umuma açık istirahat ve eğlence yerleri belediye ve mücavir alan 
sınırları içinde yetkili belediyeler, bu alanların dışında ise il özel idareleri tarafından 
ruhsatlandırılacaktır.

Bu itibarla;



1- 5259 Sayılı Kanunun yürürlüğe girdiği 01.12.2004 tarihi itibariyle umuma açık istirahat 
ve eğlence yerleri için açma ve çalışma ruhsat müracaatları, bu Kanunun yetki verdiği 
idarelere (belediye ve il özel idareleri) yapılacaktır.

2- 5259 Sayılı Kanun yürürlüğe girmeden önce müracaatları alınan ve işlemleri devam 
eden veya onay aşamasındaki ruhsat talep dosyaları dizi pusulaları ile birlikte 5259 sayılı 
Kanunun ruhsat vermeye yetkilendirdiği idarelere teslim edilecektir. Dosyalardaki 
belgeler geçerli sayılarak, yeniden aynı belgeler belediye ve il özel idarelerince 
istenmeyecektir.

3- Yetkili idarelere teslim edilen dosyalarla ilgili olarak sonradan gelecek evrak ve cevabi 
yazılar aynı idarelere gönderilecektir.

4- Müracaat sahiplerine işlem dosyalarının ruhsat vermeye yetkili idareye teslim edildiği 
ve işlemlerini takip etmesi için nereye müracaat etmesi gerektiği yazılı olarak 
bildirilecektir.

5- 5229 sayılı Kanun yürürlüğe girmeden önce mülki amirliklerce ruhsatlandırılmış 
umuma açık istirahat ve eğlence yerlerine ilişkin ruhsatların birer sureti alındıktan sonra, 
dosyaları dizi pusulaları ile birlikte 1 Mart 2005 tarihine kadar ruhsat vermeye yetkili 
idareye teslim edilecektir.

6- Umuma açık istirahat ve eğlence yerleri açılırken, içkili yer bölgesi kapsamında 
bulunup bulunmadığı ve mevzuatta belirtilen mesafe şartına uyup uymadığı hususlarının 
tespiti ruhsat vermeye yetkili idarelerce yapılacaktır.

7- 5259 sayılı Polis Vazife ve Selahiyet Kanunu hükümleri gereğince umuma açık istirahat 
ve eğlence yerleri genel güvenlik ve asayiş yönünden genel kolluk tarafından 
denetlenecektir.

8- İzin almadan açıldığı tespit edilen umuma açık istirahat ve eğlence yerleri yetkili 
belediye veya il özel idaresi tarafından kapatılacaktır.

9- Mevcut içkili yer bölgesi karar ve krokilerinin birer örneği ruhsat vermeye yetkili 
idarelere gönderilecektir.

10- Umuma açık istirahat ve eğlence yerlerinin bulunacağı alanların tespiti ve bu yerlerin 
ruhsatlandırılmasında uygulanacak usul ve esaslarla ilgili yönetmelik yayımlanıncaya 
kadar, 30.12.1999 tarih ve 23922 sayılı Resmi Gazetede yayımlanan 99/13681 Karar 
Sayılı Açılması İzne Bağlı Yerlere Uygulanacak İşlemler Hakkında Yönetmeliğin 5259 sayılı 



Kanuna aykırı olmayan hükümlerinin uygulanmasına devam edilecektir.

11- Bu Kanunun uygulamasına yönelik olarak yapılan tüm iş ve işlemlerin denetimi 
hakkında valilere 5442 sayılı İl İdaresi Kanunu hükümlerine göre verilmiş yetkiler saklıdır.

Bilgilerini ve gereğinin buna göre yapılarak, genelgenin ilgili tüm birimlere (belediye ve il 
özel idareleri dahil) gönderilmesi, uygulamada herhangi bir aksaklığa meydan 
verilmemesini önemle arz ve rica ederim.
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